
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,350,000 1 ◎

2 8,480,000 2

3 8,565,000 3

4

5

備
考

円

埼玉県朝霞市岡１－１－１

五島工業株式会社　本店

辞退

1010001051057 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

2011501001938三立建設株式会社　埼玉支店

6030001045218

斎藤工業株式会社　朝霞営業所

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

株式会社伊東土木　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和２年１０月１６日

業務概要

6030001044764

8,350,000

設計金額(税抜) 8,805,000

摘要

8,805,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,757,283

履行場所 朝霞市栄町５丁目１番４１号（朝霞第八小学校）

履行期間

件名 朝霞第八小学校雨水浸透トレンチ建設工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

9,185,000

朝霞第八小学校敷地内に雨水浸透トレンチ１箇所設置

発注業種 土木工事業　土木一式工事

8030001003108

五島工業株式会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,800,000 1 ◎

2 2,830,000 2

3 2,860,000 3

4 2,900,000 4

備
考

円

埼玉県朝霞市溝沼６－８－２２

アイザワ工業有限会社　本店

1030001045115 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6030001044962

エスケイ機工株式会社　本店

宮林建設株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和２年１１月３０日

業務概要

7030002058085

2,800,000

設計金額(税抜) 2,909,000

摘要

2,909,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,489,638

履行場所 朝霞市岡１丁目他地内

履行期間

件名 県道和光志木線雨水管工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,080,000

工事延長L＝２．６ｍ、塩化ビニル管（φ４５０）布設 L＝１．３ｍ、
１号組立マンホール設置工 １基、付帯工一式

発注業種 土木工事業　土木一式工事

6030001050341

アイザワ工業有限会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,900,000 1 ◎

2 4,390,000 2

3 4,650,000 3

4

5

6

備
考

円

埼玉県志木市柏町１－１９－１９

埼玉県建築士事務所協同組合　本店

無効

5010001050435

2030001026221 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

辞退

4030001008663
株式会社ユニ・アート設計事務所
本店

1030002004359

株式会社東建コンサルタント　埼
玉支店

株式会社金子設計　本店

株式会社空間計画　本店 　

契約締結日　から　令和３年１月２９日

業務概要

1030005006930

3,900,000

設計金額(税抜) 4,826,000

摘要

4,826,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,361,839

履行場所 朝霞市大字溝沼字後田８２８番１他（朝霞第十小学校）

履行期間

件名 朝霞第十小学校体育館空調設備整備等工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,290,000

株式会社長大　北関東支店

空調設備整備工事の設計、雨漏りを解消するための修繕工事の設計

発注業種 建築関係建設コンサルタント　空調設備

6011101013982

埼玉県建築士事務所協同組合　本
店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,550,000 1 ◎

2 3,840,000 2

3 4,000,000 3

4

5

備
考

円

埼玉県さいたま市浦和区岸町４－２５－１５

株式会社宮下設計事務所　本店

辞退

4011301000568 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

6011501002206昭和株式会社　埼玉支社

5030001004983

東日本総合計画株式会社　新座支
店

株式会社池下設計　建築設計部埼
玉事務所

株式会社高岡建築設計事務所　本
店

　

契約締結日　から　令和３年１月２９日

業務概要

3030001008103

3,550,000

設計金額(税抜) 4,041,000

摘要

4,041,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,852,905

履行場所 朝霞市大字膝折字上ノ原２番３１（朝霞第一中学校）

履行期間

件名 朝霞第一中学校体育館等空調設備整備工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,905,000

空調設備整備及び非常用発電機設置に係る設計業務

発注業種 建築関係建設コンサルタント　空調設備

3013301008369

株式会社宮下設計事務所　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,290,000 1 ◎

2 3,600,000 2

3 3,900,000 3

4

5

備
考

円

埼玉県さいたま市大宮区宮町４－１４９－３

株式会社綜企画設計　埼玉支店

辞退

7030001005369 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

4030002058055有限会社内田設計　本店

7030002063993

サンコーコンサルタント株式会社
北関東支店

株式会社地域環境総合計画研究所
本店

功設計有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和３年１月２９日

業務概要

8010001078721

3,290,000

設計金額(税抜) 3,680,000

摘要

3,680,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,585,715

履行場所 朝霞市大字宮戸１５８９（朝霞第五中学校）

履行期間

件名 朝霞第五中学校体育館空調設備整備工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,619,000

空調設備整備及び非常用発電機設置に係る設計業務

発注業種 建築関係建設コンサルタント　空調設備

9010601018051

株式会社綜企画設計　埼玉支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,300,000 1 ◎

2 8,335,000 2

3 8,350,000 3

4 8,390,000 4

5 8,400,000 5

6 8,450,000 6

備
考

円

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

　

1030002066424

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

9030001044662株式会社小倉造園　本店

8013301011715

有限会社内田造園土木　本店

有限会社和智造園　本店

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店 　

契約締結日　から　令和３年３月１日

業務概要

1030001049371

8,300,000

設計金額(税抜) 8,481,000

摘要

8,481,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,360,114

履行場所 朝霞市地内

履行期間

件名 都市公園砂場抗菌砂投入業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

9,130,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

都市公園内の砂場抗菌砂投入、清掃、攪拌、大腸菌検査

発注業種 苑地維持管理

9030002058281

株式会社庭創人　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,550,000 1 ◎

2 3,570,000 2

3 3,580,000 3

4 3,600,000 4

5 3,630,000 5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市幸町１－３－３７

有限会社植鉄造園　朝霞支店

　

1030001049371

9030001044662 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一抜け

8013301011715株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

9030002058281

有限会社和智造園　本店

株式会社小倉造園　本店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和３年３月１日

業務概要

1030002066424

3,550,000

設計金額(税抜) 3,654,000

摘要

3,654,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,772,897

履行場所 朝霞市地内

履行期間

件名 児童遊園地砂場抗菌砂投入業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

3,905,000

株式会社庭創人　本店

児童遊園地内の砂場抗菌砂投入、清掃、攪拌、大腸菌検査

発注業種 苑地維持管理

6030002059646

有限会社植鉄造園　朝霞支店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,290,000 1 ◎

2 1,300,000 2

3 1,311,000 3

4 1,320,000 4

5

6

備
考

円

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

一抜け

1030002066424

6030002059646 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一抜け

1030001049371株式会社庭創人　本店

9030002058281

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

有限会社和智造園　本店

有限会社内田造園土木　本店 　

契約締結日　から　令和３年３月１２日

業務概要

9030001044662

1,290,000

設計金額(税抜) 1,338,000

摘要

1,338,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,043,371

履行場所 朝霞市大字浜崎６６２番地の１（浜崎保育園）他１０園

履行期間

件名 保育園砂場抗菌砂投入業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

一抜け方式による競争入札

落札金額（税込）

1,419,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

保育園１１園の砂場１３ヶ所の抗菌砂投入、清掃、攪拌、大腸菌検査

発注業種 苑地維持管理

8013301011715

株式会社小倉造園　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,500,000 1 ◎

2 1,620,000 2

3

4

備
考

円

埼玉県朝霞市根岸台６－１０－３３

ホワイト浚渫工事有限会社　本店

3030001044908 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030001044687

株式会社司建設　朝霞営業所

ダイユウワーク株式会社　本店

片山商事株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和３年３月２９日

業務概要

5030002065117

1,500,000

設計金額(税抜) 1,636,994

摘要

1,636,994

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,132,276

履行場所 朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他２センター

履行期間

件名 上下水施設維持管理業務委託（汚泥引抜き清掃業務）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,650,000

溝沼学校給食センター他２センターから排出される汚泥の引抜き

発注業種 下水道維持管理

8030002061864

ホワイト浚渫工事有限会社　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 11,000,000 1 ◎

2 12,800,000 2

3 13,160,000 3

4 13,200,000 4

5 13,200,000 4

6 13,300,000 6

備
考

円

埼玉県さいたま市南区別所５－１５－２

水道テクニカルサービス株式会社　埼玉営業所

　

8030001005376

8370001002463 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

8010701014868株式会社サンスイ　北関東支店

5480001003577

アクアテック株式会社　関東営業
所

株式会社東北漏水　関東営業所

株式会社日本漏防コンサルタント
関東営業所

　

契約締結日　から　令和３年３月１２日

業務概要

4020001085745

11,000,000

設計金額(税抜) 13,546,000

摘要

13,546,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 9,738,761

履行場所 朝霞市内全域

履行期間

件名 配・給水管漏水調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

12,100,000

地中エンジニアリング株式会社

配水管漏水調査　Ｌ＝２７５．０Ｋｍ

発注業種 測定・分析　漏水調査

2040001084838

水道テクニカルサービス株式会社
埼玉営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 4,500,000 1 ◎

2 4,580,000 2

3 4,590,000 3

4 4,600,000 4

5 4,620,000 5

6 4,630,000 6

備
考

円

埼玉県さいたま市南区別所５－１５－２

水道テクニカルサービス株式会社　埼玉営業所

　

8030001005376

8010701014868 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

　

8370001002463株式会社東北漏水　関東営業所

5480001003577

アクアテック株式会社　関東営業
所

株式会社サンスイ　北関東支店

株式会社日本漏防コンサルタント
関東営業所

　

契約締結日　から　令和３年１月２９日

業務概要

4020001085745

4,500,000

設計金額(税抜) 4,724,000

摘要

4,724,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 3,237,782

履行場所 朝霞市幸町２丁目他地内

履行期間

件名 配水管洗浄業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

4,950,000

地中エンジニアリング株式会社

配水管の洗浄

発注業種 測定・分析　漏水調査

2040001084838

水道テクニカルサービス株式会社
埼玉営業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,768,400 1 ◎

2 3,367,200 2

3

4

備
考

円

東京都千代田区大手町２－６－２

株式会社ベネフィットワン　

6010001033793 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3010801000426

日本健保株式会社

日本ステリ株式会社

ＡＬＳＯＫあんしんケアサポート
株式会社

　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

8011001045281

2,768,400

設計金額(税抜) 3,700,480

摘要

3,700,480

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 2,557,845

履行場所 朝霞市内を原則とし、本市及び受注者相互で協議の上、決定する

履行期間

件名 朝霞市国民健康保険特定保健指導業務委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,045,240

特定健診の結果から生活習慣改善が必要とされる者に対する保健指導の実施

発注業種 福祉・医療　その他

4120001164209

株式会社ベネフィットワン



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 960,000 1 ◎

2 1,089,000 2

3 1,248,000 3

4

5

備
考

円

埼玉県戸田市下戸田１－１８－２６

株式会社ホット・ライン　埼玉営業所

辞退

1060001006997 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

5030001026549株式会社ニックス

9013301006441

株式会社エクス・アドメディア

株式会社エースステージ　埼玉支
店

株式会社セレスポ　さいたま支店 　

契約締結日　から　令和２年１０月１７日

業務概要

5013301011255

960,000

設計金額(税抜) 1,248,000

摘要

1,248,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） 887,652

履行場所 朝霞市本町１丁目２６番１号（市民会館ゆめぱれす）

履行期間

件名 朝霞市戦没者追悼式業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,056,000

朝霞市戦没者追悼式に係る会場等の設営及び撤去に関すること

発注業種 催事　催事の会場設営

1030001014086

株式会社ホット・ライン　埼玉営
業所



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,380,000 1 ◎

2 3,700,000 2

3 3,770,000 3

4 3,770,000 3

備
考

円

埼玉県川口市大字石神１６２９

田辺電機株式会社　

8010701005413 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

4030001045954

荏原商事株式会社　関東支社

株式会社第一テクノ　関東支店

株式会社司エンジニアリング 　

契約締結日　から　令和２年１２月２８日

業務概要

7030001075957

3,380,000

設計金額(税抜) 3,800,000

摘要

3,800,000

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 2,630,740

履行場所 朝霞市大字浜崎３９０番地の４５ （クリーンセンター）

履行期間

件名 電気設備保守点検業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,718,000

クリーンセンター内電気設備の保守点検業務

発注業種 保守点検　電気設備

2010001062813

田辺電機株式会社



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,364,800 1 ◎

2 1,396,700 2

3 1,403,200 3

4 1,412,900 4

備
考

円

埼玉県朝霞市栄町５－６－１９

片山商事株式会社　

9030001049793 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030001045239

有限会社志木リサイクル

株式会社ブシュー

大村商事株式会社　朝霞支社 　

契約締結日　から　令和３年３月３１日

業務概要

9030001044687

1,364,800

設計金額(税抜) 1,418,600

摘要

1,418,600

開札日時 令和２年６月３０日（火）　午前１０時２０分

最低制限価格（税抜） 1,014,384

履行場所 朝霞市大字下内間木１５４９番地の１（内間木排水機場内）

履行期間

件名 不適燃焼物運搬処理委託（単価契約）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,501,280

不法投棄物のうち市で焼却等のできないものの運搬処分を委託する。

発注業種 廃棄物処理　不燃物の運搬

8030002065741

片山商事株式会社


	入札結果(工事)
	入札結果(コンサル)
	入札結果(維持管理)
	入札結果(物品)

